
 

katalog 2017

# antigraffiti



Antigraffiti systém - odstraňovače

IG 111 

 IG 112 

GRAFFITISOLV

ANTIGRAFFITI EXTRA

IG 111 je speciálně vyrobený pro rychlé čištění 

tagů nebo graffiti, které jsou aplikované na 

materiály, jako jsou barvy, fasády, kámen, karosérie, 

dřevo a některé plastové povrchy.

Je určený na odstraňování povrchů ošetřených 

antigraffiti ochranou IG 110, IG 115, IG 335 

a IG 665. Velmi rychle rozpouští grafiti. Jeho 

působení si může zastavit v každém okamžiku, 

čím se minimalizuje riziko poškození původního 

povrchu.

Selektivní čištění: odstraňuje graffiti bez 

poškození podkladu, na kterém byl aplikovaný. 

Je-li graffiti a nátěr stejného charakteru a složení, 

selektivní odstranění graffiti není možné.

IG 112 je speciálně vyrobený pro extra silné 

čištění tagů, graffiti, starých nátěrů a laků, 

které jsou aplikované na materiálech, jako jsou barvy, 

fasády, kámen, karosérie, dřevo a některé plastové 

povrchy. 

Je ideální na vysoko efektivní a ekonomické 

odstraňování široké palety barev, ale i na 

dvojsložkové systémy, tepelně vytvrzované systémy 

a dokonce i na systémy na báze celulózy, 

akrylových pryskyřic, vinylů, aminoplastů, 

polyesterů, fenolů, jedno dvousložkovýcha  

epoxidových pryskyřic, jedno a dvousložkových  

polyuretanů používaných v průmyslu, kde výrazně 

ekonomické (nízké ztráty odpařováním), pracovní  

(velmi snadná  aplikace) a bezpečnostní podmínky.

Balení:5L, 30L, 200L

Balení:5L, 30L, 200L

Báze: solvent

Báze: solvent



5

IG 123 
ODSTRAŇOVAČ 

                   GRAFFITI

IG 113 je speciálně vyrobený GEL pro extra silné

čištění tagů, graffitů, starých nátěrů a laků, které jsou

aplikované na materiálech, jako jsou barvy, fasády, 

kámen, dřevo a některé plastové povrchy.  

Tento produkt umožňuje snížit používané množství 

až o 30% oproti obvyklým přípravkům. Má mnohem 

větší zakrývací schopnost než většina tradičních 

odstraňovačů, díky své SMÁČIVOSTI, své optimální 

rychlosti odpařování a svojí snadnou aplikací  

Je ideální k vysoce efektivnímu a ekonomickému 
odstraňování široké palety nátěrů, ale také na 
dvousložkové systémy, teplem vytvrditelné systémy 
a dokonce i na systémy na bázi derivátu celulózy, 
akrylových pryskyřic, vinylů, aminoplastů, polyesterů, 
fenolů, jedno a dvousložkových epoxidových pryskyřic, 
jedno a dvousložkových polyuretanů používaných v 
průmyslu, kde výrazně zlepšuje ekonomické (nízké 
ztráty odpařováním) a pracovní (velmi snadná 
aplikace GEL) parametry.

IG 123 je speciálně vyrobený jako absolutně bezpečný 

odstraňovač a čištič tagů nebo graffiti z ploch 

ošetřených antigraffiti ochranou IG 130 a 140, které 

jsou aplikované na citlivých materiálech, jako jsou

 barvy, karosérie, dřevo, dopravní značky a na 

některých plastových površích. 

Pomalu a postupně rozpouští graffiti. Jeho 

působení lze kdykoli zastavit, a tím

minimalizovat riziko poškození původního 

povrchu.

Selektivní čištění: odstraňuje graffiti bez poškození 

podkladu, na kterém byl aplikován.

Balení:5L, 30L, 200L

Balení:5L, 20L, 200L

IG 113 
ANTIGRAFFITi GEL

Báze: solvent

Báze: solvent

Antigraffiti systém - odstraňovače



Antigraffiti systém - semipermanentní ochrany

6

IG 110 je specificky vyvinutý jako dvousložková 

ochrana proti graffiti a tagů, snižuje přilnavost lepidel 

u plakátů a letáků. Chrání ošetřený povrch od 

znečištění a od nadměrné vlhkosti (ochrana proti vodě).  

Zabraňuje (ve většině případů) šíření mechu, řas a 

plísní. Má vynikající dlouhodobý efekt na stěnách. 

K následnému odstranění barev, laků, inkoustů a 

lepidel použijte podle typu podkladu produkty z řady 

IMPAGUARD 111, 112, 113 GEL nebo IG 114 GEL.  

IG 110 poskytuje vysoce efektivní a ekonomickou 

ochranu s velice jednoduchým odstraňováním 

široké palety nežádoucích barev a lepidel na 

plochách.

IG 115 je specificky vyvinutý jako okamžitá 

transparentní ochrana na vodní bázi proti graffiti 

a tagům, snižuje přilnavost lepidel u plakátů a 

letáků. Chrání ošetřený povrch od znečištění a od 

nadměrné vlhkosti (ochrana proti vodě). Zabraňuje 

(ve většině případů) šíření mechu, řas a plísní. 

Má vynikající dlouhodobý efekt na stěnách. K 

následnému odstranění barev, laků, inkoustů a 

lepidel použijte podle typu podkladu produkty z řady 

IMPAGUARD 111, 112, 113 GEL nebo IG 114 GEL. 

• Dlouhodobá vynikající ochrana
• Vynikající prevence proti mechům, řasám a plísním
• Rychlé odpařování
• Aplikovatelný i při nižších teplotách

• Je velice účinný na širokou paletu produktů

• Bez jedovatých, karcinogenních a toxických látek
• Jednoduchá a snadná aplikace
• Možnost naředění
• 100% biologicky odbouratelný

• Produkt je připraven k přímému použití - Produkt neředit !
• Aplikovaný povrch musí být suchý, bezprašný a HLAVNĚ 

musí mít neutrální PH (kyselé pH substrátu může způsobit 
zbělání povrchu), doporučuje změření PH povrchu a jeho 
následnou úpravu produktem IG 250.

• Ruční aplikace: štětcem nebo válečkem
• Aplikace postřikem: nízkotlakovým stříkáním
• Doporučujeme aplikovat 2 vrstvy !
• Doba vytvrzování mezi 2 vrstvy: 1,5 h při 20°C/50rh
• Suchý ( zpolymerizovaný) ilm je po 48h při 20°C/50rh
• Čištění: dle podkladu použijte IG 230 nebo IG 250, nechat 

působit a pak opláchnout vysokotlakým zařízením. V případě 
potřeby postup opakovat

Balení:5L, 20L, 200L

Balení:5L, 20L, 200L

SEMIPERMANENTNÍ 
OCHRANA

IG 110

SEMIPERMANENTNÍ 
OCHRANA

IG 115

Báze: solvent

Báze: aqua

• 



7

IG 130 je na nosiči vodní báze disperze 2KPU. 

IG 130 je okamžitá ochrana použitelná na 

venkovních a vnitřních aplikacích, jak na porézních 

tak neporézních materiálech, kde má excelentní 

přilnavost. V matném provedení je ochranný 

film průsvitný, v lesklém provedení (IG 135), je 

průhledný. Chrání proti graffiti a tagům, snižuje

přilnavost lepidel u plakátů a letáků. 

Zabraňuje (ve většině případů) šíření mechu, řas a 

plísní. Má vynikající permanentní efekt na stěnách. 

K následnému odstranění barev, laků, inkoustů a

lepidel výhradně použijte IG 123, kde i po několika 

násobných (AŽ 50x) odstranění zůstává ochranný 

film neporušený.

BalenÍ: 5L, 30L, 200L

BalenÍ: 5L, 30L, 200L

Antigraffiti systém - permanentní ochrany

PERMANENTNÍ 
GRAFFITI OCHRANA

IG 130

PERMANENTNÍ 
GRAFFITI OCHRANA

IG 140 IG 130 je dvousložková rozpouštědlová báze 2KPU 

ochrana použitelná na venkovních a vnitřních 

aplikacích, jak na porézních tak neporézních 

materiálech, kde má excelentní přilnavost. Speciálně

 na silikonové a silikátové fasádní barvy, akrylátové 

a alkydové fasádní nátěry na beton, obklady, . Ideální 

cihly, křemičité horniny (pískovec, žula), vápenec, 
minerální omítky a barvy, kovy a dřevo. V matném 

provedení je ochranný film průsvitný, v lesklém

 provedení (IG 145), je průhledný. Chrání proti 

graffiti a tagům, vynikající je proti znečištění, špíně 

a i trusu. 

Zabraňuje (ve většině případů) šíření mechu, řas a 

plísní. Má vynikající permanentní efekt na stěnách. 

K následnému odstranění barev, laků, inkoustů a

lepidel výhradně použijte IG 123, kde i po několika 

násobných (AŽ 50x) odstranění zůstává ochranný 

film neporušený.

Báze: aqua

Báze: solvent



8

IG 120 PRIMER
OCHRANA

IG 120 PRIMER je na nosiči aqua báze disperze PU 

pro přípravu podkladu před vytvořením antigraffitti 

ochrany s IMPAGUARD 110, 115, 130 a 140.

Přípravek je určen zejména pro ošetření povrchů 

před nanesením ochranných nátěrů proti graffiti 

(např. betonu, cementu, fasádních nátěrů, atd).

IG 120 PRIMER izoluje ochranný povlak nebo nátěr 

od původního nátěru nebo od podkladu s graffitti. 

Stabilizuje a zpevňuje podklad, zamezí reakci 

původní fasádní barvy s ochrannou vrstvou a 

znemožní, aby se fasádní nátěr odlepil. Rovněž 

při použití IG 140 na hrubý, porézní nebo nenatřený 

podklad se nanesením jedné nebo dvou vrstev 

G 120 zamezí tomu, aby povrch působil vlhkým 

dojmem. 

Vyznačuje se velice dobrou přilnavostí k povrchům, 

vysokou odolností vůči vlivům vnějšího

prostředí, včetně působení agresivních chemikálií.

Balení:5L, 20L, 200L

Antigraffiti systém - primer

Báze: aqua

Macov 
930 32

Objednávky a aplikace na Slovensku:

E-mail: info@impaguard.sk

www.vysokotlakovecistenie.sk

email: info@vysokotlakovecistenie.sk

Mobil, Tel.: 0911 558 848

Macov 281

Výrobce IMPAGUARD
a prodej v ČR:

HF SERVIS s.r.o.               
Plešnice  25
330 33 Město Touškov
 Tel. : 377 279 254-55
hfservis@hfservis.cz

www.impaguard.cz

www.impaguard.sk

Aplikace:

http://www.impaguard.cz
http://www.impaguard.cz

	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6

